
Divisione I 
Servizio Ricerca, 
Trasferimento Tecnologico 
e Rapporti con gli Enti 
Ufficio Ricerca e Trasferimento 

   

Ufficio Ricerca e Trasferimento Tecnologico Rettorato 

Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo Via Santa Maria in Gradi, 4 01100 Viterbo 

Tel. 0761 357915 P. Iva 00575560560 C.F. 80029030568 

progetti@unitus.it Tel. 0761 3571 | protocollo@pec.unitus.it 

www.unitus.it www.unitus.it 

 
Ai Componenti della Commissione  
Ricerca Scientifica di Ateneo 
Prof. Mario Savino, 
savinomario@gmail.com  

Prof. Massimiliano 
Fenice 
fenice@unitus.it  

Prof. Pierpaolo Danieli 
danieli@unitus.it  

Dott. Fabrizio De 
Cesare 
decesare@unitus.it  

Prof.ssa Cecilia Silvestri 
c.silvestri@unitus.it 

Dott. Stefano Pifferi 
 s_pifferi@unitus.it 
 
Dott.ssa Margherita Modesti, 
margherita.modesti@unitus.it  
 

 Alla rappresentante dei dottorandi nella  
Consulta studentesca 
Dott.ssa Lorenza Spiriti 
lorenza.spiriti@unitus.it 

 
e, p.c. Alla Magnifica Rettrice  

 rettrice@unitus.it 
 
 
 
Oggetto: Convocazione Commissione Ricerca Scientifica di Ateneo  

 
Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione della Commissione Ricerca Scientifica di 

Ateneo, che avrà luogo lunedì 9 febbraio ore 11:00 in modalità telematica sulla piattaforma Zoom, 
di cui di seguito si riporta il link per il collegamento:  
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https://unitus.zoom.us/j/88143314598?pwd=OxyWpuekAHgaXvXCxCY25eQVaVRh1b.1 
 
 
per discutere il seguente 

ORDINE DEL GIORNO 
 

1. Comunicazioni del Presidente 
2. Deposito nuova invenzione brevettabile 
3. Convenzione Spin -off “Rizoma”_Rinnovo 
4. Accordo quadro per la gestione e la valorizzazione dei risultati del progetto PNRR Agritech- 

parere 
5. Valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute nell’ambito del PEI_AGRI Sicilia 
6. Mantenimento della varietà vegetale dal titolo “Solenero Cherry” (7° annualità) - parere 
7. Mantenimento della linea di frumento duro “Geniale” (3° annualità) - parere 
8. Varie ed eventuali 

Il Presidente 
Prof. Mario Savino 
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